

Pytania i odpowiedzi nr 1
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kotłowni c. o. 2025/2026
– PEC Sp. z o.o. w Pińczowie” z dnia 18.06.2025r.

1. Pytanie nr 1: Wykonawca prosi o podanie szacunkowych wartości zamówienia w rozbiściu na miesiące dla każdego PPG osobno – dotyczy grup taryfowych W-5.1.

ODPOWIEDŹ:

Lp.	Adres kotłowni		sty	lut	mar	kwi	maj	cze	lip	sie	wrz	paź	lis	gru	Razem
			kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh	kWh
1	Szkoła 2	W-5	73 175	75 740	46 035	22 410	0	0	0	0	0	14 400	52 080	73 260	357 100
2	Złota 7	W-5	59 085	56 950	39 800	21 550	0	0	0	0	0	27 050	47 175	57 190	308 800
3	Bat. Chł. 3	W-5	26 960	25 950	18 140	12 800	0	0	0	0	0	18 500	22 380	26 670	151 400
4	Grodziskowa 1	W-5	43 160	41 300	30 690	18 330	0	0	0	0	0	23 270	34 700	43 150	234 600
5	Grodziskowa 7	W-5	38 415	38 315	27 650	20 760	0	0	0	0	0	20 950	32 660	39 450	218 200
6	Bat. Chł. 2	W-5	139 160	133 990	93 100	47 750	0	0	0	0	0	47 690	95 920	126 890	684 500
7	1 Maja 1	W-5	37 285	36 150	25 350	12 055	0	0	0	0	0	18 500	29 060	36 600	195 000
8	Klasztorna 10	W-5	99 265	94 330	69 710	43 450	0	0	0	0	0	54 415	72 540	102 790	536 500
9	Nowy Świat 12	W-5	123 940	117 850	84 450	44 395	0	0	0	0	0	55 950	100 075	122 240	648 900
10	Armii Krajowej 13	W-5	218 105	208 100	149 950	83 690	0	0	0	0	0	113 415	167 360	209 380	1 150 000

2. Pytanie nr 2: Wykonawca wnioskuję o danie możliwości wskazania wszystkich składników ceny w formularzu ofertowym. Czy Zamawiający jest świadomy, że oprócz kosztu sprzedaży paliwa gazowego oraz opłaty handlowej będzie obciążony kosztami dystrybucji?

ODPOWIEDŹ: Ceny należy podać zgodnie z formularzem ofertowym. Zamawiający jest świadomy kosztów OSD.

3. Pytanie nr 3: Wykonawca prosi o podanie pełnych danych identyfikacyjnych PPG: nr, pełne adresy, moce umowne dla grup taryfowych W-5.1

ODPOWIEDŹ: Dane zostaną podane wybranemu w postępowaniu Wykonawcy.

4. Pytanie nr 4: Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

ODPOWIEDŹ: Nie.

5. Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PREZES ZARZĄDU

inż. Robert Cwiertnia